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
soit 3,86 % charge acquéreur
Les Minimes, à proximité immédiate 
des facultés , écoles, et méga CGR, 
au 2ème étage d'une résidence 
avec ascenseur, T1 bis de 35 m2 
loué 449 ?/mois. Entrée/pl, pièce 
de vie avec kitchenette, chbre et 
sd'eau. Emplacement de pkg privatif. 
Copropriété Réf 31406
SELARL B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 

RACAUD et MORERA
06 76 01 57 87

service-negociation.17060@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 261	 8

LE GUA� 312 000 € 
300 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Centre ville Local 
pro de 290 m2 : 3 ateliers, h ss pla-
fond grde porte d'accés et appart de 
118 m2 à rafraîchir au dessus compr 
: entrée, séjour, cuis, SAM, bureau, 
2 ch, SDB, véranda à rénover; petit 
jard, parkg à proximité. Réf 01980

Me D. POISSON
05 46 22 35 92

negociation-location.17037@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 508	 16

MARANS� 131 250 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 6 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE maison type 2 de 
plain-pied d'environ 45 m2 habitables. 
Une entrée donnant sur la cuisine 
aménagée, un séjour/ salon, une 
chambre équipée d'un placard, une 
salle de bains et WC. Jardin de 344 
m2 terrasse plein sud. .Absence de 
garage. Réf LU 323

SCP ARCOUET et GIRAUDET
06 24 42 34 38 ou 05 46 01 10 14

benoist.noel@notaires.fr

MARANS� 147 000 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
EXCLU maison ancienne en pierre 
à étage de 99 m2. Elle comprend : 
entrée sur une pièce de vie orientée, 
chambre, dégagement et placard. 
Au 1 er étage : palier, 2 chambres, 
SDB et WC. Une petite cour com-
mune avec un accès sur rue. Prévoir 
de nombreux travaux intérieures. 
Réf BN/491

Me I. DUPUY
05 46 01 10 01

negociation.17017@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 285	 74

MARENNES� 251 100 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 11 100 € 
soit 4,62 % charge acquéreur
Maison à vendre à MARENNES en 
Charente-Maritime (17), de plain-
pied à rafraîchir comprenant : hall 
d'entrée, cuisine, séjour-salon avec 
cheminée insert, couloir, 3 chambres, 
salle d'eau, w.c., débarras. Cuisine 
d'été, garage, abri chaudière. Grenier. 
Jardin. Réf DD/JOM/2204
SELARL DORÉ & DORÉ NOTAIRES

05 46 85 05 47
jacques-olivier.murgue.17035@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 147	 34

NIEULLE SUR SEUDRE
� 332 800 € 
320 000 € + honoraires de négociation : 12 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Propriété de campagne sur 285 m2, 
comp : grde pièce de vie avec cuisine 
aménagée, salon, suite parental; ét : 
3 ch, SDE avec wc, grenier aména-
geable. Gge Le parc est sur 1 883 m2 
. travx finitions à prévoir. Réf 01962

Me D. POISSON
05 46 22 35 92

negociation-location.17037@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 388	 13

PONS
116 600 € (honoraires charge vendeur)
Pons (17), maison 140 m2 habi-
table : salon/séjour, cuisine, étage 2 
chambres, salle d'eau. Garage 34 m2. 
Jardin 629 m2. chauffage électrique. 
Réf 1610

SAS OFFICE NOTARIAL  
DE JONZ'ACTE

05 46 48 19 19
jonzacimmo@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 131	 10

PONS� 293 776 € 
280 000 € + honoraires de négociation : 13 776 € 
soit 4,92 % charge acquéreur
RÉF 17111 FM 402 Maison atypique 
A VENDRE, 20 kms de PONS et 
COGNAC, à 1 H de la Mer de ROYAN, 
sur la commune de ARCHIAC (bourg 
tous commerces). Une propriété 
AVEC VUE IMPRENABLE, clos de 
murs, de 1870, rénovée en 2016 avec 
goût, au calme, de 211 m2 hab. et 223 
m2 d'annexes. Réf 17111-402
SCP BIAIS, BELLOCHE et COSMAS
06 82 42 70 24 ou 06 43 19 04 02

negociation.17111@notaires.fr

L’étiquette ci-dessous  
indique les différentes lettres 

attribuées pour la classe énergie 
dans les annonces immobilières
 (Valeurs kwh/m2.an depuis le 01/07/21)

Pour votre publicité presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Patricia NOGIER
05 55 73 80 33 
pnogier@immonot.com
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 204	 32

PUILBOREAU
330 970 € (honoraires charge vendeur)
PUILBOREAU - Dans lotissement, au 
calme, pavillon d'environ 110 m2 com-
prenant : entrée avec placard, cuisine 
AE, séjour/salon avec cheminée ouvrant 
sur véranda, dégagement, 4 chambres, 
salle de bains avec baignoire et douche, 
wc. Garage. Terrasse. Jardin clos et 
arboré. Réf 10726/455

SCP GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30

christine.boyet.17051@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 273	 4

ROCHEFORT� 124 972 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 4 972 € 
soit 4,14 % charge acquéreur
ROCHEFORT - A VENDRE en centre 
ville appt loué de 49,9 m2 (loi Carrez) 
au 1er étage sur cour comprenant : 
entrée, wc, salle d'eau, chambre, 
pièce de vie avec coin cuisine, 
véranda. Copropriété de 4 lots, 120 € 
de charges annuelles. Réf 10726/472

SCP GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30

christine.boyet.17051@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 222	 7

ROCHEFORT� 142 482 € 
137 000 € + honoraires de négociation : 5 482 € 
soit 4 % charge acquéreur
ROCHEFORT - Hyper centre, Appart 
loué sur cour au 1er d'une copropriété 
sécurisée et calme comprenant : 
entrée avec placard, chambre paren-
tale (salle d'eau), pièce de vie lumi-
neuse avec cuisine AE, wc . . Cave et 
grenier. Copropriété de 21 lots, 1344 € 
de charges annuelles. Réf 10726/463

SCP GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30

christine.boyet.17051@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 253	 13

ROCHEFORT� 145 572 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 5 572 € 
soit 3,98 % charge acquéreur
ROCHEFORT - A VENDRE, Centre 
ville, appt libre au 4 avril 2022, en 
rdc de 48,9 m2 (loi Carrez) compre-
nant : entrée, séjour, cuisine aména-
gée, dégagement, wc, salle d'eau, 
deux chambres. Copropriété de 4 
lots, 120 € de charges annuelles. 
Réf 10726/470

SCP GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30

christine.boyet.17051@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 220	 10

ROCHEFORT� 150 720 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 5 720 € 
soit 3,94 % charge acquéreur
Au RDC d'une petite copropriété, 
apt T3 d'environ 63 m2 hab vendu 
loué (échéance du bail 01/2024). 
Hall d'entrée, cuisine aménagée, 
séjour, dégagement, deux chbres 
et sd'eau. Loyer mensuel: 590  € 
CC. Copropriété de 6 lots, 840 € de 
charges annuelles. Réf 31622
SELARL B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 

RACAUD et MORERA
06 76 01 57 87

service-negociation.17060@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 167	 8

ROCHEFORT� 161 022 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 6 022 € 
soit 3,89 % charge acquéreur
ROCHEFORT- A VENDRE CV appt 
en duplex loué, au 1er étage de 47.9 
m2 (loi Carrez) 76 m2 surface utile : 
entrée , séjour/salon avec balcon, cui-
sine ouverte aménagée avec balcon, 
salle d'eau, wc. Au 1er : une pièce et 2 
chambres Copropriété de 4 lots, 180 € 
de charges annuelles. Réf 10726/471

SCP GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30

christine.boyet.17051@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 213	 6

ROCHEFORT� 289 772 € 
280 000 € + honoraires de négociation : 9 772 € 
soit 3,49 % charge acquéreur
CHANTE ALOUETTE - 
ROCHEFORT - Pavillon de 92 en BE, 
dans les faubourgs de 96 m2 : entrée, 
séjour/salon , cuisine AE, arrière-cui-
sine, trois chambres, dégagement, 
wc, salle d'eau. Garage avec galetas. 
Terrasse sur l'arrière. Jardin clos. 
Réf 10726/466

SCP GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30

christine.boyet.17051@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 191	 35

ROCHEFORT� 691 470 € 
670 000 € + honoraires de négociation : 21 470 € 
soit 3,20 % charge acquéreur
Coeur de Rochefort, maison de ville 
env 240 m2 hab. RDC: 3 bureaux, 
biblioth. Au 1er: palier, séjour, cuisine 
équipée, 2 chbres/ch et sd'eau. Au 2nd: 
palier, chbre et grenier aménageable. 
Grande cave saine. Beau potentiel. 
Jardin. Gge. Chai. Réf 21125
SELARL B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 

RACAUD et MORERA
06 76 01 57 87

service-negociation.17060@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 206	 42

ROYAN� 289 770 € 
280 000 € + honoraires de négociation : 9 770 € 
soit 3,49 % charge acquéreur
Au coeur de Royan, à 5' du port, 
agréable apt de 85 m2 au 1er étage 
d'une petite copropriété. Entrée, cui-
sine aménagée équipée, salon-salle 
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
SAINTE-SOULLE, maison de plain-
pied 129m2, à 5mm des commerces 
et écoles, elle se compose: d'une 
entrée, cuisine ouverte sur la salle à 
manger/ salon, dégagement, quatre 
chambres avec placard, wc, salle de 
bains et douche, bureau avec mezza-
nine, arrière cuisine, terrain 1159m2. 
Réf 17112-237

SELARL AUNIS NOT'AIRE
06 44 16 54 27

daniele.frouin.17112@notaires.fr

  DPE
 exempté
TONNAY CHARENTE�88 922 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 3 922 € 
soit 4,61 % charge acquéreur
TONNAY-CHARENTE - En hyper 
centre maison de ville à rénover en 
intégralité de 48 m2 environ (possi-
bilité d'agrandissement de l'étage 
d'environ 17 m2) : 2 pièces en rdc et 
une pièce à l'étage. Pas d'extérieur, 
ni d'électricité et d'eau. Réf 10726/458

SCP GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30

christine.boyet.17051@notaires.fr

    DPE
 vierge

TRIZAY� 186 772 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 6 772 € 
soit 3,76 % charge acquéreur
TRIZAY - Maison de 80 m2 hors ver-
rière, assainissement à faire : entrée 
sur verrière de 20 m2 , cuisine, séjour, 
2 chambres, sdb, wc, buanderie. 
Garage, grand jardin arboré avec 
puits. A rafraichir, possibilité de divi-
ser la parcelle. Terrasse couverte. 
Réf 10726/476

SCP GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30

christine.boyet.17051@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 136	 30

VAUX SUR MER� 1 133 000 € 
1 100 000 € + honoraires de négociation : 33 000 € 
soit 3 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Centre ville, villa 
rénovée en 2nd ligne mer, jardin pay-
sagé de 1271 m2, RDJ '121 m2)cuis 
aménagée, 2ch,piéce de vie(55 m2) 
ouverte sur le jardin,SDE,1er ét.(103 
mù2): séjour/véranda vue mer, cuis 
aménagée,2 ch,bureau,SDE,GGE 
d'env 45 m2 Réf 01984

Me D. POISSON
05 46 22 35 92

negociation-location.17037@notaires.fr

VILLEDOUX� 299 000 € 
290 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 3,10 % charge acquéreur
Maison PP, d'une surface de 74m2 
rénovée en 2022. Elle comprend : une 
entrée sur séjour/ salon et une cuisine 
ouverte équipée avec un accès au 
jardin , un bureau, deux chambres, 
salle d'eau et wc. Jardin exposé Sud. 
Secteur calme. Le tout sur une par-
celle de 525 m2. Réf BN/496

Me I. DUPUY
05 46 01 10 01

negociation.17017@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 153	 4

ARGENTON L'EGLISE� 253 935 € 
243 000 € + honoraires de négociation : 10 935 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
ARGENTON L'ÉGLISE - Argenton 
l'Eglise ( Loretz D'Argenton), à 1 Heure 
d'Angers, de Cholet, 30 minutes de 
Saumur. Très belle rénovation de 
130 m2 sur terrain clos de 5009 m2. 
Composée d'une grande pièce de vie 
avec poêle à bois, une cuisine ouverte 
aménagée et équipée (2021) , un cel-
lier, wc. Au p... Réf AGM 399*
Maître Géraldine CHABOT-MONROCHE, 

notaire - 06 75 79 87 59
geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 338	 11

ARGENTONNAY� 32 400 € 
30 000 € + honoraires de négociation : 2 400 € 
soit 8 % charge acquéreur
BOESSE - Argentonnay,Boësse, 
petite maison de 35 m2 indépendante 
avec jardin. Elle se compose d'une 
entrée sur séjour avec cuisine amé-
nagée, une chambre, une salle d'eau 
avec wc. Un atelier, parking et jardin. 
Maison louée 300  € mensuel, loca-
taire en place. Réf AGM 402
Maître Géraldine CHABOT-MONROCHE, 

notaire - 06 75 79 87 59
geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 155	 32

BRESSUIRE� 212 135 € 
203 000 € + honoraires de négociation : 9 135 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Bressuire, à proximité des écoles et 
commerces, proche de la coulée verte. 
Maison de 1997 rénovée en 2017 com-
prenant rez- de- chaussée: une entrée 
avec rangements, cuisine aménagée 
et équipée ouverte sur salon/séjour, 
wc. Possibilitée d'aménager une suite 
parentale dans le gar... Réf AGM 398*

Maître Géraldine CHABOT- 
MONROCHE, notaire

06 75 79 87 59
geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 165	 37

BRESSUIRE
220 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison Individuelle comprenant:Au 
RDC: une entrée, une cuisine, une 
salle à manger, un salon, salle 
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